
•

Usnesení

ze zasedání Zastupitelstva Obce Jankov konaného 7.3.2024 od 18 hodin v přízemí budovy radnice
Jankov, Na Náměstí 14, Jankov (prostory pohostinství)

Přítomní členové zastupitelstva: Vladimír Sochůrek, Jitka Jonsztová, Josef Škramlík Ing.Eliška
Melicharová, ,Michaela Vosátková, Jaroslav Slabý, Bc. Stanislav Balík, Žihlová Ivana, Ing. Jan
Fialka, Marcela Křížková, Pavel Fáček, Ing. Maceška Radek

Omluveni: Ing,Dittrich Čestmír, Petr Vrzal, Pavel Halaška
Ověřovatelé zápisu: Josef Škramlík, Marcela Křížková
Zapisovatel: Vladimír Sochůrek

Program jednání:
1. Zahájení
2. Schválení programu jednání a ověřovatelů zápisu
1. Zahájení
2. Schválení programu jednání a ověřovatelů zápisu
3. Kontrola plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne 12.12.2023
4. Zápis ze zasedání rady ze dne 27.12.2023,22.1.2024,5.2.2024,26.2.2024,4.3.2024
5. Zpráva finančního a kontrolního výboru ze dne 5.3.2024
6. Roční závěrka Obce Jankov za rok 2023
7. Transformace DSO Mikroregion Voticko na Mikroregion Voticko, S.o.
.8. Záměr 12024 směna pozemků v k.ú. Čestín u Jankova, místní část Bedřichovice
9. Výstavba sportovního areálu v obci Jankov
10. Doplnění herních prvků sportovní areál Jankov
II.Výměna krovu a střešní krytiny Na Náměstí 10, Jankov
12. Zásady poskytování cestovních náhrad zastupitelům
13. Rozpočtové opatření č.32024
14. Informace starostky, různé

1. Zahájení
Zasedání Zastupitelstva obce Jankov (dále též jako .zastupitelsrvo'') bylo zahájeno v 18.00 hod.
starostkou obce Jitkou Jonsztovou (dále jen "předsedající"). Předsedající konstatovala, že zasedání
bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1, § 93 a § 103 odst.5 zákona č.I28/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Informace podle § 93, odst. 1 zákona byla zveřejněna
byla na úřední desce Obecního úřadu obce Jankov zveřejněna v souladu se zákonem od 28.2.2024
do 7.3.2024. Předsedající konstatovala, je přítomno 12 členů zastupitelstva z celkového počtu 15
členů, takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§92 odst.3 zákona o obcích). Vlastnoručně
podepsaná prezentační listina přítomných členů zastupitelstva obce na zasedání je přílohou tohoto
zápisu.

Návrh usnesení č. Z/1I112024
Zastupitelstvo schvaluje ověřovatele zápisu Josefa Škramlíka a Marcelu Křížkovou, zapisovatele
Vladimíra Sochůrka pro zápis ze zasedání ZO 7.3.2024.
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: O Zdrželi se: 1, Bylo přijato: č.ZllI1I2024

Starostka navrhla program tak, jak byl zveřejněn v pozvánce 28.2.2024 a navrhla doplnění
programu o bod č.13 a 14.
Návrh usnesení Z/1I2/2024
Zastupitelstvo schvaluje program zasedání ZO zveřejněný dne 28.2.2024 doplněný o bod č.I3 a14.
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: O Zdrželi se: 1, Bylo přijato: č.Z/1I2/2024



3. Kontrola plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne 12.12.2023
Návrh usnesení Z/1/3/2024
Zastupitelstvo bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne
12.12.2023.
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: O Zdrželi se: 1, Bylo přijato: č.Zl1/3/2024

4. Zápis ze zasedání rady ze dne 27.12.2023,22.1.2024,5.2.2024,26.2.2024,4.3.2024
Návrh usnesení č. Z/1/4/2024:
Zastupitelstvo bere na vědomí zápis ze zasedání rad ze dne 27.12.2023, 22.1.2024, 5.2.2024,
26.2.2024,4.3.2024.
Výsledek hlasování: Pro: 12 Proti: O Zdrželi se: O, Bylo přijato: Č.Z/1/4/2024

5. Zpráva finančního a kontrolního výboru ze dne 5.3.2024
Návrh usnesení č. Z/1/5/2024:
Zastupitelstvo bere na vědomí výsledky z kontrol kontrolního a finančního výboru ze dne 5.3.2024.
Výsledek hlasování: Pro: 12 Proti: O Zdrželi se: O, Bylo přijato: Č.Z/l/5/2024

6. Roční závěrka za rok 2023
Návrh usnesení č.z/1/6/2024
Zastupitelstvo schvaluje roční závěrku obce Jankov za rok 2023 a výsledek hospodaření před
zdaněním za rok 2022 ve výši 11 031 224,18 Kč. Nedílnou součástí zápisu je Protokol o schválení
účetní závěrky za rok 2023 podepsaný všemi přítomnými členy zastupitelstva.
Výsledek hlasování: Pro: 12 Proti: O Zdrželi se: O, Bylo přijato: č.Z/2/6/2023

7. Transformace DSO Mikroregion Voticko na Mikroregion Voticko, s.o.
Návrh usnesení Č.Z/l17/2024
Zastupitelstvo obce Jankov schvaluje návrh transformace DSO Mikroregion Voticko na
Mikroregion Votisko, s.o. (společenství obcí) a související změnu stanov svazku obcí.
Výsledek hlasování: Pro: 12 Proti: O Zdrželi se: O, Bylo přijato: č.Z/II7/2024

8. Záměr 12024 směna pozemků v k.ú. Čestín u Jankova, místní část Bedřichovice
Návrh usnesení Č.Z/1/8/2024
Zastupitelstvo obce Jankov schvaluje zveřejnění záměru směny č.12024 v k.ú. Čestín u Jankov,
v místní části Bedřichovice.
Výsledek hlasování: Pro: 12 Proti: O Zdrželi se: O, Bylo přijato: č.Z/1/8/2024

9. Výstavba sportovního areálu v obci Jankov
Návrh usnesení Č.Z/1/9/2024
Zastupitelstvo schvaluje vyřazení a likvidaci soupravy sport. zařízení dětského hřiště a těch herních
prvků, které jsou za hranicí životnosti a neopravitelné včetně přípravy pozemků před stavbou
víceúčelového hřiště v Jankově.
Zastupitelstvo schvaluje zadání zpracování výběru dodavatele zakázky výzvu pěti zájemcům na
Výstavbu sportovního areálu vobci Jankov a podání žádosti o dotaci prostřednictvím MAS
Posázaví O.p.s., Strategický plán Státní zemědělské politiky na období 2023-2027, Intervence 52.77
-LEADER.
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: O Zdrželi se: 1, Bylo přijato: č.Z/1/9/2024

10. Doplnění herních prvků sportovní areál Jankov
Návrh usnesení Č.Z/1/10/2024
Zastupitelstvo obce Jankov schvaluje doplnění 4 herních prvků na dětské hřiště Jankov vedle
stávajících kabin a výzvu 3 zájemcům. Výběr zhotovitele zakázky zrealizuje rada obce.
Výsledek hlasování: Pro: 12 Proti: O Zdrželi se: O, Bylo přijato: č.Zll/8/2024



•
11.Výměna krovu a střešní krytiny Na Náměstí 10, Jankov
Návrh usnesení Č.Z/1/11/2024
Zastupitelstvo obce Jankov schvaluje realizaci výběru zhotovitele na Rekonstrukci střechy objektu.
Rada obce objedná u DSO Mikroregionu Voticko zpracování výběrového řízení a násl. i další
projekty.Rekonstrukce části stropu nad 2 NP budovy Na Náměstí 10, Jankov a Nová konstrukce
podlahy části půdy budou realizovány postupně dle potřebnosti a dostupnosti finančních prostředků.
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: O Zdrželi se: 1, Bylo přijato: Č.Z/1/11/2024

12. Zásady poskytování cestovních náhrad zastupitelům
Návrh usnesení Č.Z/1/12/2024
Zastupitelstvo obce Jankov v souladu s § 84, odst.2., písmo u) zákona č.128/2000 Sb. o obcích ve
znění pozdějších předpisů schvaluje Zásady Zastupitelstva Obce Jankov, kterými se stanoví
pravidla poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva na období 2024-2026.
Výsledek hlasování: Pro: 12 Proti: O Zdrželi se: O, Bylo přijato: Č.Z/1/12/2024

13. Rozpočtové opatření č.32024
Návrh usnesení Č.Z/1/13/2024
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření Č.3/2024, které je nedílnou součástí zápisu.
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: O Zdrželi se: 1, Bylo přijato: Č.Z/1/13/2024

14. Informace starostky
,/ Informace o hospodaření v lesích 2023
,/ Rozhodnutí čj.066064/2023/KUSKlSyb ze dne 18.5.2023, poskytnutí fin.příspěvku na

obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku 30500,-Kč
ekologické a k přírodě šetrné technologie při hospodaření v lesích 12350,-Kč

,/ Valná hromada DSO Společná voda, Rozpočtové opatření č.1 2024
,/ Seznámení s návrhem projekt.dokumentace garáže pro kom. techniku

na č.par.st.1 v k.ú. Jankov
,/ Výkon opatrovnictví
,/ Rekonstrukce vodních ploch - akční plán pro období 2024-2026
,/ Volby 8.6.2024, Pochod po stopách bitvy u Jankova
,/ Nabídka žacích strojů

Návrh usnesení Č.Z/1/14/2024
Zastupitelstvo bere na vědomí informace starostky dle b.14 ZO ze dne 7.3.2024.
Výsledek hlasování: Pro: 12 Proti: O Zdrželi se: O, Bylo přijato: č.ZllI14/2024

Bc.Jitka Jonsztová, starostka :~: :-:/::]. : .
.'


